

Rekonstrukce elektro - rozpočet s výkazem výměr
název akce : Byt č.1, Borského 666/4 - Praha 5
místo: byt v 1.NP

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Rc/Nh/mj.	Rc/Nh/Sum
Dodávky zařízení							recy/mj	recySuma
1	000498014	ventilátor HEF120 IP44 axiální	ks	2,00	2085,00	4 170		
2	000715346	Domovní rozvodnice	ks	1,00	12500,00	12 500		
3	000509001	TORO 21-zapuštěné svítidlo	ks	2,00	1000,00	2 000		
4	000509002	TORO 15	ks	1,00	1250,00	1 250		
5	000509004	TORO 9	ks	4,00	595,00	2 380		
součet						22 300		
Materiál elektromontážní							recy/mj	recySuma
9	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	20,00	34,00	680		
10	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	280,00	25,00	7 000		
11	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	120,00	42,00	5 040		
12	000101306	kabel CYKY 5x2,5	m	20,00	64,00	1 280		
13	000209361	VF koaxiální kabel VCEJY 75-3,6	m	35,00	33,00	1 155		
14	000209406	kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 PVC plášť modrý	m	30,00	15,00	450		
15	000321123	trubka ohebná PVC monoflex 1420	m	30,00	8,50	255		
16	000333151	lišta vkladací LHD 40x20	m	8,00	52,00	416		
17	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz.1		6,00	1,00	6		
18	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	6,00	185,00	1 110		
19	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	6,00	64,00	384		
20	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	6,00	44,00	264		
21	000410151	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz.6		6,00	1,00	6		
22	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So	ks	6,00	205,00	1 230		
23	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	6,00	62,00	372		
24	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	6,00	43,00	258		
25	000410155	SESTAVA přepínač křížový Tango 10A/250Vstř ř.7		2,00	1,00	2		
26	000409824	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A07340 řaz.7,7So	ks	2,00	280,00	560		
27	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	2,00	65,00	130		
28	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	2,00	42,00	84		
29	000410150	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5		1,00	1,00	1		
30	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	1,00	255,00	255		
31	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	1,00	82,00	82		
32	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	1,00	40,00	40		
33	000410154	SESTAVA přepín stříd 2-tý Tango 10A/250Vstř ř.6+6		2,00	1,00	2		
34	000409829	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A52340 řaz.6+6	ks	2,00	33,00	66		
35	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	2,00	78,00	156		
36	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	2,00	41,00	82		
37	000420004	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5519A-A2397 víčko clonky	ks	25,00	235,00	5 875		
38	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	25,00	42,00	1 050		
39	000420064	SESTAVA zásuvka TV+R+SAT Tango 5011-A3303 koncová		1,00	1,00	1		
40	000420034	strojek zásuvky TV+R+SAT 5011-A3303 (EU3303) konc	ks	1,00	365,00	365		
41	000420050	kryt zásuvky TV+(+SAT) Tango 5011A-A00300	ks	1,00	68,00	68		
42	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	1,00	42,00	42		
43	000311115	krabice univerzální/přístrojová KU68-1901	ks	31,00	10,00	310		
44	000311315	krabice odbočná kruhová KO97/5 vč.KO97V	ks	10,00	49,00	490		
součet						29 567		
Elektromontáže							Nh/mj	NhSuma
47	210800006	vodič Cu-(CY) pod omítkou do 1x16	m	20,00	27,00	540		
48	210800103	kabel Cu-(CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	280,00	33,00	9 240		
49	210800103	kabel Cu-(CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	120,00	33,00	3 960		
50	210800112	kabel Cu-(CYKY) pod omítkou do 5x6	m	20,00	31,00	620		
51	210803511	kabel koaxiální pevně uložený	m	35,00	48,00	1 680		
52	210950341	vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg	m	30,00	25,00	750		
53	210010003	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23	m	30,00	45,00	1 350		
54	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	8,00	90,00	720		
55	210290751	montáž ventilátoru/stáv konstr bez zapoj/do 1,5kW	ks	2,00	300,00	600		
56	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	6,00	82,00	492		
57	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	6,00	94,00	564		
58	210110046	přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7	ks	2,00	112,00	224		
59	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	1,00	92,00	92		
60	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	2,00	92,00	184		

Soupis položek

61	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	25,00	165,00	4 125		
62	210111311	zásuvka domovní sdělovací 1 násobná vč.zapojení	ks	1,00	280,00	280		
63	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	31,00	54,00	1 674		
64	210010312	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO97)	ks	10,00	122,00	1 220		
65	210190001	rozvodnice/elektrozařízení do hmotnosti 20kg	ks	1,00	622,00	622		
66	210200012	svítidlo leddiodové bytové stropní/zapuštěné	ks	7,00	469,00	3 283		
67	210200012	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů-demontáž,uskladnění	ks	11,00	272,00	2 992		
68	210200012	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů-montáž	ks	11,00	320,00	3 520		
71	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	3,00	32,00	96		
součet						38 828		
Ostatní náklady								
73	219002312	vysekání kapsy/zed' beton/ do 50x50x50mm	ks	40,00	180,00	7 200		
74	219002812	řezání rýhy/zed' beton/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	60,00	250,00	15 000		
součet						22 200		

Rekonstrukce elektro - rozpočet s výkazem výměr
název akce: : Byt č.1, Borského 666/4 - Praha 5
místo: byt v 1.NP

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			22 300
2	doprava dodávek	3,60	22 300	803
3	přesun dodávek	1,00	22 300	223
4	materiál elektromontážní			29 567
6	materiál podružný	3,00	29 567	887
7	elektromontáže			38 828
8	PPV pro elektromontáže	6,00	69 282	4 157
9	dodávky celkem			23 103
10	materiál+výkony celkem			73 662
11	ostatní náklady+recyklace			22 200
12	NÁKLADY hl.III celkem			118 965
13	zařízení staveniště	2,00	73 662	1 473
14	provozní režie			6 500
15	NÁKLADY hl.VI celkem			7 973
16	kompletační činnost			5 000
17	revize			1 500
19	NÁKLADY hl.XI celkem			6 500
20	projekty			5 000
21	NÁKLADY hl.I celkem			5 000
22	cena bez DPH			138 438

Rekonstrukce elektro, stavební přípomoci - rozpočet
název akce : Byt č.1, Borského 666/4 - Praha 5
místo: byt v 1.NP

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							152 309,49	0,000	
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							149 638,74	0,000	
1	011	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	75,000	225,00	16 875,00		
2	011	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	223,100	165,00	36 811,50		
3	014	611325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	75,360	144,00	10 851,84		
4	014	612325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	150,000	95,00	14 250,00		
5	014	612142000	Potažení vnitřních ploch stropu lepidlem se síťovinou	m2	75,000	265,00	19 875,00		
6	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	150,000	244,00	36 600,00		
8	013	974031133R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném 5x10cm	m	5,000	65,00	325,00		
9	013	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	0,000	280,00	0,00		
10	14		Zahození rýh maltou vápenocementovou	m	28,000	125,00	3 500,00		
11	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m vč. balkonu	m2	75,360	140,00	10 550,40		
12	997 Přesun sutě						1 056,75	0,000	
13	997	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,250	115,00	28,75		
14	999	999281112R00	Přesun suti pro opravy a údržbu do výšky 36m	t	0,250	380,00	95,00		
15	997	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,250	272,00	68,00		
16	997	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,500	32,00	240,00		

Rekonstrukce elektro, stavební přípomoci - rozpočet
název akce : Byt č.1, Borského 666/4 - Praha 5
místo: byt v 1.NP

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
17	997	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,250	2 500,00	625,00		
18		998	Přesun hmot				1 614,00		0,000
19	998	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	3,000	320,00	960,00		
20	998	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	3,000	218,00	654,00		
21		PSV	Práce a dodávky PSV				233 815,20		0,000
52		741	Elektroinstalace - silnoproud				143 438,00		0,000
53	741	741000001	Elektroinstalace - silnoproud - viz samostatné listy	kpl	1,000	138 438,00	138 438,00		
87	741	741810002	Revizní zpráva	kus	1,000	5 000,00	5 000,00		
88		766	Konstrukce truhlářské				35 100,00		0,000
89	766	766660RA1	Demontáže spodních skříněk kuchyňské linky	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00		
90	766	766660RA2	Zpětná montáž spodních skříněk kuchyňské linky	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00		
91	766	766660RA3	Zakrytí podlah OSB deskami tl. 10 cm	m2	75,000	400,00	30 000,00		
		763	Konstrukce suché výstavby				13 229,00		0,015
		763131411	Podhled z SDK desek	m2	7,240	1 100,00	7 964,00		
		763131451	SDK podhled deska impregnovaná	m2	3,900	1 350,00	5 265,00		
118					19,000				
132		784	Dokončovací práce - malby a tapety				42 048,20		0,000

Rekonstrukce elektro, stavební přípomoci - rozpočet
název akce : Byt č.1, Borského 666/4 - Praha 5
místo: byt v 1.NP

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
133	784	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m vč.tapet	m2	223,100	42,00	9 370,20		
		784121011	Rozmývání podkladu po odtranění maleb	m2	223,100	21,00	4 685,10		
134	784	784181101	Základní akrylátová penetrace podkladu	m2	223,100	24,00	5 354,40		
135	784	784211101	Malby otěruvzdorné dvojnásobné	m2	223,100	65,00	14 501,50		
122	781	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch	m2	75,000	15,00	1 125,00		
		123456100	folie	m2	80,000	8,90	712,00		
		784171001	Olepování vnitřních ploch páskou	m	45,000	15,00	675,00		
		784000000	Zakrytí podlah geotextilií	m2	75,000	75,00	5 625,00		

Celkem **386 124,69** **0,000**

Celkem **386 124,69**

VRN **% 6,000 23 167,48 23 167,48**

CELKEM bez DPH **409292,17**

DPH 15% **61393,83**

CELKEM vč DPH **470686,00**